
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Formale assunzione al bilancio di entrate finalizzate 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni
al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 delle seguenti
entrate:
1) Premio concorso Presipi di Nocera U.  2019 

Entrate 6.6.12  Contributi da Istituzioni sociali private vincolati 170,00

Destinazione A.3.16 – Spese generali per attività didattiche 170,00

2) Premio assicurazione infortuni e R.C. versato dal personale scolastico
Entrate 6.6.6 Contributi per copertura assicurativa personale 1.264,00

Destinazione A.3.16 Spese generali per attività didattiche (assicurazione …) 1.264,00

3) Finanziamento del MIUR per la valorizzazione delle eccellenze a.s. 2019/20
Entrate 3.6 – Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 95,00

Destinazione A.3.16 – Spese generali per attività didattiche 95,00

4) Contributo dell’Università di Urbino per accoglienza tirocinanti 2019/20
Entrate 5.6   Altre Istituzioni vincolati 130,00

Destinazione P.4.4  – Formazione Tirocini Università 130,00

5) Contributo genitori per assicurazione e attività didattiche
Entrate 6. 5 – Contributi per copertura assicurativa degli alunni 3.768,29

Destinazione A.3.16 – Spese generali per attività didattiche 3.768,29

6) Contributo contributo genitori per mensa introitati con partite di giro
Entrate 99.2 – Altre partite di giro 103,60

Destinazione A.2.2 – Funzionamento amministrativo 103,60

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007259 - 26/11/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it


7) Versamento con F24 non andato a buon fine e restituito importo dalla Banca
Entrate 8.1  - Rimborsi , recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso 2.091,64

Destinazione P.2.8 – PON FSE Cittadinanza Europea 2.091,64

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale
2020 ed i correlati atti contabili e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto e viene pubblicato all’Albo on-
line dell’Istituzione scolastica e al Sito web per la massima diffusione.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007259 - 26/11/2020 - C14 - Contabilità general - U


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

